DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE ENSINO-
APRENDIZAGEM PARA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS INTEGRADA À
EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA OFERTADA PELOS INSTITUTOS
FEDERAIS. de autoria de ILMA PAULA CARVALHO DA SILVA, foi publicado nos
Pedagogia em debate: inovação, inclusão e qualidade no ensino referente ao ISBN 978-65-
5222-040-0.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30659

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30659